MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - REITORIA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Estagiários – Edital 11/2011 –
Tecnologia da Informação – Reitoria, torna público o resultado final, conforme a seguinte

classificação:

Candidatos Aprovados:

1. MESSIAS ROBERTO DOMINGOS

2. JÉSSICA CRISTINA COELHO

3. WESTER CARDOSO GARCIA JUNIOR

Candidato Excedentes:

4. ALEXANDRE SALVADOR DE OLIVEIRA

5. CAMILA LUCIA MORAES

6. RODRIGO NEVES CHAGAS

7. ANDERSON LIMA ARAÚJO

8. MARLON FERNANDO FONSECA ROSA

Belo Horizonte, 03 de novembro de 2011.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais